angka dengan uang taruhan sebesar Rp. 1.000,- 

(seribu rupiah), jika pemasang memasang 4 

(empat) angka dengan uang taruhan sebesar 

Rp. 700.000,- (tujuh puluh ribu rupiah), dan 

jika pemasang memasang 4 (empat) akan 

mendapatkan uang sebesar Rp. 2.500.000,- 

(dua juta lima ratus ribu rupiah) dengan 

taruhan seribu rupiah. 

Saksi Wahyudin, saksi Ibnu Hajar Dewantoro, 

dan saksi Tarsa Wijaya mendapatkan 

informasi dari masyarakat tentang adanya 

permainan judi togel online jenis Hongkong 

yang diselenggarakan oleh terdakwa di

[...]

melakukan top up lewat Aplikasi Dana dengan 

Dana : 08773876166 dikirim ke Payment 

Gateway – QR Payment GARUDA138 dengan 

Scan Barcode otomatis dari Akun website 

www.GARUDA138.com yaitu pada tanggal 

06 Februari 2023 sekitar pukul 18.00 Wib 

sebesar Rp 25.000,- (dua puluh lima ribu 

rupiah).  

Bahwa terdakwa melakukan perbuatan 

Permainan Judi Online Jenis Slot Pocket Game 

Rise Of Apollo dengan uang sebagai taruhan. 

Maksud dan tujuan Terdakwa bermain Judi 

Online tersebut adalah untuk mencari 

tambahan penghasilan dalam memenuhi